
Tavs Ford ir pelnījis 
vairāk mīlestības!

Piesakies apkopei ford.lv  
vai pa tālr.: 67303020

APKOPE ATLAIDES AUTO 
AKSESUĀRIEM

24 STUNDU PALĪDZĪBA 
UZ CEĻA

• Auduma paklāji atlaide 25%

• Bagāžas nodalījuma  
ieklāji  atlaide 15%

• Vieglmetāla  
diski  atlaide 25%

• Disku dekoratīvie  
nosegi  atlaide 25%

• Riepu spiediena  
sensori  atlaide 18%

• Virsbūves  
spoileri  atlaide 20%

• Thule velosipēdu  
turētāji  atlaide 22%

Piedāvājam arī 24 stundu 
auto palīdzību uz ceļa 
“Ford Assistance 12”

TIKAI  
PAR 20€
JUMS NODROŠINĀS:
• Mobilitātes atjaunošanu notikuma vietā
• Automobiļa transportēšanu līdz 

tuvākajam Ford pilnvarotajam servisa 
centram

• Brauciena turpināšanu ar maiņas 
automobili, vilcienu vai ar lidmašīnu

• Pārnakšņošanu viesnīcā

Cenas ar PVN 21%. Piedāvājums spēkā līdz 28.02.2019. vai kamēr prece ir noliktavā. 
* Viegliem automobiļiem ar dīzeļdzinējiem un darba tilpumu līdz 2.0 l ekonomiskās apkopes cena 112 EUR.
Inchcape Motors Latvia
Skanstes 4a, Rīga, LV-1013 
Tālr. 67303000 • Fakss:67303010
ford@inchcape.lv • www.ford.lv

FORD SERVICE

Visiem pēcgarantijas Ford 
vieglajiem automobiļiem 
ekonomiskā apkope

TIKAI  
PAR 97€*

Visiem pēcgarantijas 
Ford komerctransporta 
automobiļiem ekonomiskā 
apkope

TIKAI  
PAR 122€*

bezmaksas  
automašīnas vizuālo pārbaudi.

Papildus, piedāvāsim arī

http://www.ford.lv/lv/online_services

